
Fir ma Co map po sia da w swo jej ofer -
cie złącz ki Su do Press SKIN w tech -
no lo gii Vi su -Con trol® do wy ko ny wa nia
po łą czeń za pra so wy wa nych. Wpro wa -
dzo ne do ofer ty Co map udo sko na lo ne
po łą cze nia za pra so wy wa ne w tech no lo gii
Vi su -Con trol® zy ska ło uzna nie wśród wie lu
pro fe sjo na li stów z bran ży in sta la cyj no -
-grzew czej. Ta in no wa cyj na tech no lo gia
zo sta ła wy ko rzy sta na w złącz kach za pra so -
wy wa nych do rur wie lo war stwo wych i Pe -X
(Su do Press SKIN) oraz w złącz kach (Su -
do Press CU) do rur mie dzia nych.

Na bu do wie trud no jest za uwa żyć róż ni -
cę po mię dzy po łą cze niem za pra so wa nym i
nie za pra so wa nym przed na peł nie niem in -
sta la cji wo dą. Co map stwo rzył je dy ne w
swo im ro dza ju roz wią za nie, któ re po zwa la
unik nąć po wyż sze go za gro że nia, ofe ru jąc
złącz ki za pra so wy wa ne Su do Press SKIN w
tech no lo gii Vi su -Con trol®. Każ da złącz ka
po sia da spe cjal ny, zie lo ny pier ścień wi zu -
ali za cyj ny Vi su -Con trol®, któ ry po za pra so -
wa niu ule ga za trza śnię ciu na kor pu sie
złącz ki. Pier ścień, po pra wi dło wym wy ko -

na niu po łą cze nia po zo sta je na złącz -
ce bez moż li wo ści usu nię cia lub
prze su nię cia go. Gład kie, za mknię te
kra wę dzie wska zu ją na po praw ność
po łą cze nia. Umoż li wia to szyb ką

kon tro lę wzro ko wą i do ty ko wą jesz cze
przed na peł nie niem in sta la cji czyn ni kiem.

Złącz ki te mo gą być sto so wa ne za rów no do
in sta la cji grzew czych, jak i wo dy użyt ko wej
oraz ogrze wa nia pod ło go we go. Ofer ta obej -
mu je wszyst kie fi gu ry i śred ni ce złą czek z
ofer ty Co map. Do dat ko wą za le tą złą czek Su -
do Press SKIN jest to, że moż na je za le wać w

be to nie, gdyż kor pus złącz ki jest cy no wa ny -
przez co złącz ka jest chro nio na przed agre -
syw nym od dzia ły wa niem be to nu. Jest to do -
sko na łe roz wią za nie za rów no do obiek tów
no wo bu do wa nych jak i mo der ni zo wa nych.

Co map ofe ru je rów nież uni wer sal ne na -
rzę dzie - za ci skar kę SP2432 - do za pra so -
wy wa nia nie tyl ko złą czek do rur wie lo war -
stwo wych, ale po za sto so wa niu od po wied -
nich wkła dek, tak że złą czek do rur mie -
dzia nych i Pe -X.
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MultiSKIN

Rura MultiSKIN i z∏àczki zaprasowywane Visu-Control® 

Prezentacja z∏àczek zaprasowywanych do
rur MultiSKIN – serii S7000

>

Prezentacja
Z∏àczki zaprasowywane do rur wielowarstwowych i PEX.
Szeroki wachlarz dost´pnych figur pozwala na komfortowe wykonanie 
instalacji zarówno w nowych jak i modernizowanych obiektach.

Charakterystyka 
Nowoczesny kszta∏t z∏àczek pozwala na szybkie i trwa∏e wykonanie 
instalacji przy u˝yciu wszechstronnego narz´dzia (stosowanego równie˝ 
ze z∏àczkami do PEX, a nawet miedzianych). Oferta Comap to ponad 20 
figur z∏àczek, które mogà byç zalewane betonem. Dotychczasowi  
instalatorzy systemu Florys doceniajà szeroki wybór z∏àczek zapra-
sowywanych, które zapewniajà rzetelnoÊç i szybkoÊç wykonania instalacji.

Zalety 
- 10-cio letnia gwarancja w ramach systemu Florys

Comap stworzy∏ jedyny w swoim rodzaju system z∏àczek 
z natychmiastowym wizualnym potwierdzeniem zaprasowania –
do rur wielowarstwowych i PEX.

System Visu-Control®
Zielony pierÊcieƒ przymocowany do korpusu z∏àczki pozwala na sprawdze-
nie, czy dane po∏àczenie zosta∏o zaprasowane:

Oferta
Z∏àczki Sudo Press z systemem Visu-Control® sà dost´pne w Êrednicach 
od 14 do 63. Mo˝na je stosowaç do ∏àczenia rur wielowarstwowych i PEX 
o nast´pujàcych gruboÊciach Êcianek:

Instalacje grzewcze i wody u˝ytkowej:
Temperatura max: 950C
CiÊnienie max: 10 bar.

Przed 
zaprasowaniem

Po 
zaprasowaniu

Po 
zaprasowaniu

Sudo Press z Visu-Control®

Ârednica (mm) 635040322620181614
GruboÊç Êcianki (mm) 4,543,5332222

Instrukcja monta˝u
1.Uciàç rur´ prostopadle do jej osi przy u˝yciu obcinaka
9508. 2.Skalibrowaç koƒcówk´ rury przy pomocy kalibratora
Comap 306. 3.Wsunàç z∏àczk´ na koƒcówk´ rury do momentu
pojawienia si´ rury w pierÊcieniu. 4. Zaprasowaç z∏àczk´
odpowiednim narz´dziem i wzrokowo sprawdziç poprawnoÊç
zaprasowania.
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Odpowiedniki oporów miejscowych z∏àczek
dla okreÊlonych d∏ugoÊci rur
Przyk∏ad: kolano o Êrednicy 16 = 5 m rury 
o Êrednicy 16

ø 14

D∏ugoÊç ruryFigura
z∏àczki

Kolano

Trójnik
równo-
przelo-
towy

7,2 m
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3,3 m
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